DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2015.

I

transferência da sede da entidade

contábeis ocorridos até a data do

II

fatos contábeis ocorridos até a data

III

IV

Parágrafo Único

escrituração.
Art. 2º

que tenha sido desenquadrado

anteriores a data da protocolização

Parágrafo Único
jus ao estipulado no caput deste

a sua constituição.
Art. 3º a
Resolução 001/2014 publicada
no DIO/ES em 27/02/2014.
Art. 4º

Letícia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

ANEXO

DECLARAÇÃO

Protocolo 205200

RESUMO DE CONTRATO

Processo nº 72408987
Contrato nº 00013/2015
Pregão nº 0016/2015
Contratante:

Contratada:
Objeto:

Valor:

Vigência: Terá inicio no dia
posterior à da data da publicação

Dotação Orçamentária:

Leticia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

Protocolo 204981

Banco do Estado do Espírito
Santo S/A   -  BANESTES -

RESUMO DO CONTRATO
EMERGENCIAL Nº 114600.
CONTRATANTES:

CONTRATADA: GLOBAL

Objeto:

unidades descritas no Anexo I.
Valor Mensal

contrato.
Prazo:

GEACO/COSER
Protocolo 205107

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

EDITAL Nº 011/2015 - SESA

convoca os candidatos abaixo

Eleitoral

II E IV.

RICARDO DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Nilzenir Lobato
Duque

Lopes Prates

Thiago Daniel

Priscila Pedrini
Faria

Duarte

André
Vasconcelos
Brotto

Alzirene Dos

Angelita De

Lira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Alessandro

Vera Lucia

De Paulo

Anne Porto Da

Vanesa Farias

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2015 às 0:00:00

18

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2015.

Freitas Fontoura

Elizete De
Azeredo

Felipe Apolinário

Brunno

Fernandes

3°*

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Iris Andreia
Galache

ENGENHEIRO CIVIL
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Noé Guerrieri

Denner

VETERINARIO
UNIDADE: CA - CENTRAL
ADMINISTRATIVA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HEAC - HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENCAO
CLINICA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR  BERNARDINO ALVES

DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

De Freitas

Gracielli Pereira

Luzia Vieira De

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR  BERNARDINO ALVES
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS II
UNIDADE: HIMABA - HOSPITAL
INFANTIL E MATERNIDADE
ALZIR  BERNARDINO ALVES
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Braz Vertuani

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HINSG - HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLORIA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Gelson Do

De Andrade

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Alessandro

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HPF - HOSPITAL
PEDRO FONTES
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SÃO
LUCAS
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Angélica
Barcellos Bispo

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HSL- HOSPITAL SÃO
LUCAS
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Daros

Alba Valéria
Luppi

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: NREV- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE VITORIA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

Grazielli De

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HINSG-HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLORIA
DIA DE COMPARECIMENTO:
29/12/2015 às 13hs

3°

Protocolo 205166

PORTARIA 536-S DE
22/12/2015
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso das atribuições

RESOLVE

Art.1º - EXCLUIR

SILVANDIRA MOREIRA
DA PENHA,

 INCLUIR

Art. 2º

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 205049

PORTARIA 537-S DE
22/12/2015
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso das atribuições

RESOLVE

Art. 1º - INCLUIR

PAULO
CASSA

Art. 2º

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 205072

PORTARIA 538-S DE
22/12/2015
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

RESOLVE

EXONERAR

MICHELLE PITANGA DE FARIA
RODRIGUES

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 205109

PORTARIA 539-S DE
22/12/2015
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE

RESOLVE

Art.1º

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2015 às 0:00:00